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معتقدند  سیاسی  کارشناسان 
ماه هــای آینــده خواه ناخواه 
صحنه تلاش غرب برای تعریف 
میدانی جدید بــرای مقابله با 
ایران در ســطح منطقه خواهد 
سیاســی  »کنش های  از  بود. 
تا »دوشــیدن  و دیپلماتیک« 
اجباری گاوهایی که شیرشان به 
خشک شدن نزدیک شده«، یا 
»شکل دادن ائتلاف هایی جدید 
و جدیدتر« هــر یک می تواند 
گزینه ای روی میز ایالات متحده 
باشــند و البته همه این طرح 
و نقشــه ها ناموفق خواهد بود.

سیدهادی سیدافقهی کارشناس مسائل منطقه: آمریکا دچار یک توهم و خطای 
محاسباتی شده بود و تصور می کرد اگر حاج قاسم را از سر راه بردارد، توانایی تغییر 
مسیر تحولات را دارد، ولی بعد از به شهادت رسیدن سردار سلیمانی در عملیات 
تروریســتی آمریکا اوضاع به صورت دیگری رقم خورد و وضعیت آمریکایی ها 
برای حضور و اثرگذاری در منطقه غرب آســیا بســیار سخت تر شده است. 
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تحولات منطقه غرب آسیا طی دهه اخیر 
سیر شتابان و بی سابقه ای داشته است. نکته 
قابل تامــل در این زمینه اما آن اســت که 
دخالت ها و حضور مخرب نیروهای فرامنطقه ای 
در این قطب انرژی جهان، نه تنها مسیر تحولات 
را به ســمت تامین خواسته های این کشورها 
نبرده، که منافع استعماری آنها در درازمدت 
را هم در این منطقه حساس، در معرض خطر و 

نابودی قرار داده است.
 روی دیگر این سکه اما گسترش روزافزون 
نفوذ و اعمال قدرت جمهوری اسلامی در منطقه 

طی بازه زمانی مورد اشاره بوده است. 
تحولاتی که پیش از این، برخی تحلیلگران برای 
رخ دادن آنها، گذر دهه ها و بلکه سده ها را هم ناکافی 
تصور می کردند، امروز با سرعتی باورنکردنی تبدیل 

به بخشی از واقعیت منطقه شده اند.
 قــرار گرفتــن در متن این تحــولات عظیم و 
عمیق اما بعضا می تواند ما را از توجه به عظمت آنها 
غافل کند. به عنوان مثال سال 1389 که اعتراضات 
مردمــی به صورت دومینووار در کشــورهای عربی 
پــا می گرفت، هیچ کس تصــوری از امروز یمن در 
فردای سقوط علی عبدالله صالح نداشت. یمن امروز 
اما تفاوت های شــکلی، ماهیتی و هویتی با یمن ده 

سال پیش از این دارد.
ســوریه به عنوان دیگر کانون تحولات منطقه 
طی یک دهه اخیر، عرصه رخداد وقایعی دردناک و 
البته تغییراتی بزرگ در معادلات منطقه ای و جهانی 
بوده است. سال 88 کسانی با حمایت پیدا و پنهان 
غرب قصد داشــتند کار جمهوری اسلامی ایران را 
طی یک کودتای رنگی تمام کنند، ایران اما نه تنها 
بــر فتنه 88 غلبه کرد که طی یک دهه پس از آن، 
نقش تاریخی خود را به عنوان لنگر ثبات در منطقه 
پرتلاطم غرب آسیا به رخ جهانیان کشید. به اعتراف 
کارشناسان غربی، طی یک دهه اخیر تقریبا هر آنچه 
جمهوری اسلامی در عرصه منطقه ای خواسته و در 
جهت امنیت و منافع ملت ایران و مردم منطقه بوده، 
تحقق یافته و هر چیزی که محور عربی-عبری-غربی 
خواســته و اراده انجام آن را کرده، رخ نداده است. 
امری که ناگزیر ایران را در تراز یک قطب تمدنی و 
ابرقدرت مســلط بر رقبای استعمارگر و مجهز خود 

به دنیا معرفی نموده است.
نقش بی بدیل سردار دل ها

 به اذعان دوســت و دشــمن، مرد شماره یک 
و بازیگر اصلی این میدان، کســی نبوده اســت جز 
 شــهید بزرگ اســلام و فرزند برومند ملت ایران، 

حاج قاسم سلیمانی.
 ایران طی دهه اخیر نــه تنها ذره ای تغییر در 
مسیر و اهداف خود نداشته، که به صورت مستقیم 
از فروپاشی و تجزیه کشورهای منطقه به دست داعش 
و غرب هم جلوگیری کرده است. زنده نگاه داشتن 
آرمان فلسطین به عنوان مسئله اصلی در دل تمام این 
بحران ها، بخشی دیگر از رویکرد اصولی و ثبات محور 
ایران طی تمام این ســال ها به شمار می آید. غرب 

هم در مقابل همواره سعی داشته با گره زدن پرونده 
منطقه ای ایران به زلف مذاکرات هســته ای، آنچه را 
در عرصه میدانی به دست نیاورده، پشت میز مذاکره 
به نتیجه برســاند. صحنه منطقه غرب آسیا اما این 
روزها به سمت پیچیده تر شدن حرکت می کند. باز 
شدن پای رژیم کودک کش صهیونیستی به منطقه 
خلیج فارس و عزم جدی گروه های مقاومت بر اخراج 
قطعی آمریکا از منطقه، مسائل کوچکی نیست که 

بتوان به سادگی از کنار آن عبور کرد. 
تحرکات و تحریکات مکرر ترکیه در مرزهای عراق 
و خاک سوریه گرهی دیگر بر گره های پیچیده و آینده 
قریب الوقوع منطقه حساس غرب آسیا است. سمت و 
سوی تحولات جدید اما به کدام جهت خواهد بود؟ در 

گزارش پیش رو سعی کرده ایم پاسخی متین و مستند 
به این پرسش اساسی بدهیم. با ما همراه باشید.
تغییر صحنه شطرنج، ممکن نیست

پر واضح است که معکوس شدن روند تحولات، 
امری نزدیک به محال است. به بیانی دیگر آمریکا و 
غرب توان لازم برای بازگرداندن شرایط به روال پیش 
از خیزش بیداری اسلامی را ندارند. گزینه جایگزین 
غرب برای مدیریت شرایط در ماه های آینده اما کدام 
است؟ برای پاسخ به این پرسش ابتدا باید این واقعیت 
را بدانیم که دست ایالات متحده برای اعمال قدرت 
در منطقه غرب آسیا طی سال های گذشته به صورت 

مکرر تهی و تهی تر شده است. 
راهبــرد جنگ نیابتی هم که به عنوان روشــی 
جایگزین پس از شکست در حمله مستقیم به عراق 
و افغانستان انتخاب شده بود، اکنون با سختی های 
متعدد در میدان عمل رو به رو شده است. مهم ترین 
مشکل در این مسیر شاید به گل نشستن عربستان 
در یمن باشــد. حکام سعودی که طی دهه اخیر به 
عنوان صندوق پول و منبع تربیت ســرباز تکفیری 
 برای آمریکا نقش ایفا کرده اند اکنون برای اولین بار

در تاریخ این کشــور خود را با یک کســری بودجه 
نجومی رو به رو می بینند.

مسئله دیگری که کار آمریکا را برای شکل دادن 
به جنگ نیابتی در منطقه مشــکل تر کرده اســت، 
اختلافات عمیق گاوهای شیردهش با یکدیگر بر سر 
نحوه شــیر دادن یا شاخ زدن است! صندوق داران و 
حامیان مالی تکفیری ها طی چند سال اخیر، حالا در 
صحنه میدانی به دشمنی های علنی و سختی علیه 

هم روی آورده اند. 
چنین واقعیتی مدیریت صحنه را برای آمریکایی ها 
سخت تر از چند سال گذشته کرده احتمال موفقیت 
آنها در جنگ سخت با حربه تکفیری ها را هم کاهش 
داده اســت. اینها اما همه به معنای این نیست که 
دستان ایالات متحده کاملا بسته است. آمریکایی ها 
در عیــن حال به خوبی می دانند با تکثیر گروه های 
مقاومــت در منطقه و شکســت و گسســت جبهه 
عربی-عبری-غربــی طی ســال های اخیر، طراحی 
صحنه شطرنجی جدید بسیار سخت و طاقت فرسا 
است و ناگزیر باید در همین صحنه طراحی شده با 
دستان قدرتمند حاج قاسم و فرزندانش بازی کنند.

کارشناســان سیاســی معتقدند ماه های آینده 
خواه ناخواه صحنه تلاش غرب برای تعریف میدانی 
جدید برای مقابله با ایران در سطح منطقه خواهد بود. 
از »کنش های سیاسی و دیپلماتیک« تا »دوشیدن 
اجباری گاوهایی که شیرشــان به خشــک شــدن 
نزدیک شده«، یا »شکل دادن ائتلاف هایی جدید و 
جدیدتر« هر یک می تواند گزینه ای روی میز ایالات 
متحده باشند و البته همه این طرح و نقشه ناموفق 

خواهد بود.
مجموعه این واقعیــات می تواند مجددا صحنه 
منطقــه را که اکنون تحت تاثیــر کرونا و انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا کمی آرام شده شعله ور کند. 
تصور قدرتمند بودن آمریکا در سطح منطقه اما هنوز 
هم در اذهان بخشی از سیاستمداران ما و البته حکام 
بی اراده کشورهای پیرامون خلیخ فارس پررنگ است.
 بر همین اساس شــهادت ناجوانمردانه سردار 
ســلیمانی در حمله تروریســتی آمریکا، رخ دادن 
برخی تحولات سیاســی در کشــور عراق و حرکت 
ارتجاع عرب به ســمت اعلام عادی  سازی روابط با 
رژیم صهیونیســتی گمانه ای را برای معکوس شدن 

مسیر تحولات در اذهان ایجاد کرده است. 
برایان هوک مســئول سابق میز ایران در وزارت 
خارجه آمریکا پس از شــهادت سردار سلیمانی در 
همین زمینه به رسانه ها گفته است:» مهره »شاه« از 
بازی شطرنج حذف شده و ایران عقب کشیده است.« 
از آن پس، یک خط رسانه ای پرحجم به دنبال القای 
همین موضوع در رسانه های عربی، غربی و دنباله های 
فارســی زبان آنها بوده و سعی در تحریف واقعیات 

میدانی منطقه داشته اند. 
در روی زمیــن امــا چه خبر اســت؟ چه خبر 
خواهد شــد و واقعیات صحنه میدانی چقدر با این 
 تحلیــل آمریکایی ها و پروپاگاندای رســانه ای آنها 

منطبق است؟ 
ناامن شدن عراق برای سربازان آمریکایی

سیدهادی سیدافقهی کارشناس مسائل منطقه 
در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید:» آمریکا 
دچار یک توهم و خطای محاسباتی شده بود و تصور 
می کرد اگر حاج قاســم را از سر راه بردارد، توانایی 
تغییر مســیر تحولات را دارد، ولی بعد از به شهادت 
رسیدن ســردار ســلیمانی در عملیات تروریستی 
آمریکا اوضاع به صورت دیگری رقم خورد و وضعیت 
آمریکایی ها برای حضور و اثرگذاری در منطقه غرب 

آسیا بسیار سخت تر شده است.« 
ســیدافقهی با اشــاره به تحولات عراق پس از 
شهادت فرمانده نیروی قدس سپاه می گوید: »اولین 
اقدام، تصمیم پارلمان بود که توافقنامه همکاری های 
راهبردی بیــن آمریکا و عراق را بــه صورت قاطع 
لغو کرد و بر همین اســاس، در حال حاضر حضور 

آمریکایی ها در عراق یک حضور قانونی نیست. « 
این کارشــناس مســائل غرب آســیا در ادامه 
می گوید: »اگر چه دولت عادل عبدالمهدی و مصطفی 
الکاظمــی به این اقدام مهــم پارلمان اهتمام کافی 
نداشتند ولیکن این قانون به قوت خودش باقی است 

و هیچ کس نمی تواند آن را لغو کند. «
سیدافقهی مســئله و واقعیت دوم صحنه عراق 
پس از شهادت سردار سلیمانی را اوج گیری مجدد 
 اقدامات مقاومت مسلحانه عراق دانسته تاکید دارد:
» آمریکایی ها در صورت تداوم حملات به نیروهایشان 
در عراق چاره ای جز ترک این کشور نخواهند داشت.«
این کارشناس مسائل منطقه ای در همین زمینه 
به گزارشــگر کیهان می گوید: »عملیــات بر علیه 

کاروان های نظامی آمریکا قبلا دو-ســه هفته یکبار 
بود ولی الان در هفته چند عملیات انجام می شــود. 
قبلا بر علیه اهداف متحرک بود ولی تدریجا به سمت 
اهداف ثابت رفته است. این واقعیات نشان می دهد 
نیروهای مقاومت عراقی در تحمیل شرایط جدید بر 
نیروهــای آمریکایی مصمم اند واقعیاتی چون حمله 
به مرکز آموزش زبــان آمریکایی در نجف یا حمله 
به ســفارت آمریکا در منطقه سبز مسائل کوچکی 
نیست و نشان می دهد هدف گروه های مقاومت فارغ 
از هدف حملات، اخراج قطعی نیروهای آمریکایی از 

خاک عراق است.«
سیدافقهی در بخش دیگری از همین گفت وگو 
با اشــاره به تصمیم آمریکا به تجمیع نیروهایش در 
دو پایگاه و خالی کــردن ده پایگاه نظامی دیگرش 
در کشــور عراق، آن را نشانه ای از تحت فشار بودن 
آمریکایی ها در دوره جدید دانسته، می گوید:» علاوه بر 
تجمیع نیروهای آمریکایی در دو پایگاه عین الاسد 
اســتان انبار و حریر در اربیل، دســتور ترامپ برای 
کاهش نیروهای آمریکایی، نشانه دیگری از نامطلوب 

بودن وضع آمریکایی ها در عراق است.«
الکاظمی قادر به نجات آمریکا نیست

سیدافقهی در زمینه دستور ترامپ مبنی بر کاهش 
نیروی نظامی آمریکا در عراق می گوید:»آمریکایی ها 
مشخصا این اقدام را تحت فشار و برای تخفیف فشار 
افکار عمومی عراق انجام می دهند ولی از همین اقدام 
تحت فشار هم برای خالی کردن زیر پای نمایندگان 

انقلابی پارلمان عراق استفاده خواهند برد.«
 این کارشناس حوزه غرب آسیا بر این باور است 
که کاهش نیروها را نباید به معنای تصمیم آمریکا به 
ترک کامل عراق تلقی نمود. حضور مصطفی الکاظمی 
در سکان هدایت نخست وزیری عراق واقعیتی است 
که می توانــد در بازی کردن آمریکا با افکار عمومی 
عراق پیرامون خروج نیروهای نظامی این کشــور از 

عراق به یاری ایالات متحده بیاید.
ســیدافقهی کارشــناس حوزه غرب آســیا در 
همین زمینه با اشاره به سمپاتی شدید الکاظمی به 
 آمریکا، می گوید:»این خروج تحت فشار و مقطعی،

می تواند تبدیل به کارتی در دســت الکاظمی برای 
مقاومت در برابر اعتراضات نمایندگان انقلابی پارلمان 
عراق شــود. چنان که هم خودش و هم ســخنگوی 
دولتش این مســئله را مطــرح کرده اند که جنجال 
بر سر خروج آمریکایی ها از عراق لازم نیست، چون 

دارند خارج می شوند!«
محمد علی امیدی کارشناس مسایل سیاسی در 

این باره می گوید:»مسئله خروج آمریکایی ها از عراق 
اما بیش از آنکه موضوعی سیاســی باشد، واقعیتی 
میدانی و عملیاتی است. لذا در صحنه عمل نه سخنان 

ترامپ موثر خواهد بود و نه وعده های الکاظمی.«
وی تصریح می کند:»واقعیت این است که خروج 

یا عدم خروج نظامی آمریکا از عراق مانند سال های 
پیش از این به حجم خســارت آنهــا و میزان اراده 
گروه های مقاومت عراقی برای تحمیل خواسته ملت 
عراق بر تروریســت های آمریکایی بستگی مستقیم 

دارد.«
ایــن کارشــناس معتقد اســت:»آینده حضور 
آمریکایی ها در عراق، چشــم انداز روشــنی نخواهد 
داشت. اخیرا روزنامه واشنگتن پست در ششم مهر ماه 
جاری از قصد مقامات آمریکا برای تعطیلی سفارت 

این کشور در عراق خبر داد.
ایــن روزنامه به نقل از مقامــات وزارت خارجه 
آمریــکا اطلاع می دهد که وزیــر خارجه آمریکا به 
مصطفی الکاظمی نخســت وزیر عــراق ابلاغ کرده 
است که کاخ سفید قصد دارد به زودی سفارت این 
کشــور را در بغداد تعطیل کند. به نوشته واشنگتن 
پســت، حملات راکتــی مکرر به ســفارت آمریکا 
 در بغــداد، نقش مســتقیمی در اتخاذ این تصمیم 

داشته است!«

گروه گزارش

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی 
فوق العاده مورخ 1397/12/19 و مجوز شــماره 
117/23/445853 مــورخ 1397/12/01 اداره 
صنعــت، معدن و تجــارت شهرســتان ملارد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اساســنامه جدید 
مشتمل بر 30 ماده به تصویب رسید و جایگزین 

اساسنامه قبلی گردید. 

آگهی تغییرات 
موسسه اتحادیه صنف مشاورین املاک 

شهرستان ملارد 
به شماره ثبت 7۵۴ 

و شناسه ملی ۱۴00۵۱7۳۴7۲

حجت اله قلی تبار - سرپرست ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان   تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/11/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان هرمز خواجوی با کد ملی 
1840261315 به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به 
شناسه ملی 14003691943 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
علی عبادت طلب بارکوســرائی به کد ملی 2720906077 
به نمایندگی از شــرکت جهــاد خانه ســازی رزمندگان به 
شناســه ملی 10101394058 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، مجید خلیلی خشــنود به کد ملی 4280725683 
بــه نمایندگی از شــرکت صنایع معدنی شهاب ســنگ به 
شناســه ملی 10101278928 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
اسناد تعهدآور، قراردادها، چک ها، بروات، سفته ها و غیره با 
امضــاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب 
مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه 
مهر شرکت معتبر، و سایر نامه ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس 

سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۹۱6
 و شناسه ملی ۱0۱0۱۲6۵667

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور 
فوق العــاده مورخ 1398/09/20 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای بابک رادمندان به ش ملی 0440114683 به 
ســمت بازرس اصلی و خانم ملیحه الســادات قصاب زاده 
به ش ملی 0052810429 به ســمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. خانم راحله 
پورعلیرضــا به شــماره ملی 0059209003 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره و آقــا ایرج غلامعلی به 
شماره ملی 0450198243 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و عضو هیئت مدیره و آقای اشــکان غلامعلی به شــماره 
ملی 0023654181 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. حق امضا کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، 
بــروات، قراردادهــا و عقود اســلامی و مکاتبات عادی و 
اداری بــا امضاء رئیس هیئت مدیــره به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
مرغ و تخم مرغ نازنین سهامی خاص 

به شماره ثبت ۹6۳۹6
 و شناسه ملی ۱0۱0۱۴0۴۵۳0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1398/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 97 به 
تصویب رسید. موسســه حسابرسی و خدمات مالی 
حافظ گام به شناســه ملی 10100484035 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای محســن بیدی به شــماره ملی 
0079594689 بعنــوان بــازرس علی البــدل برای 
مدت یک ســال مالی انتخــاب گردیدند. آقای داود 
رشیدی نژاد)به شماره ملی 0057611769( و آقای 
حســین ریحانی)به شــماره ملی 0021865701( 
و آقــای جواد هنــرور ترشــیزی)به شــماره ملی 
0890205663( به عنوان اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 

شرکت گلجبین سبز سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱6۳8۲۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲06۴۲۲۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 


